

Ciechanów, dn. 26.10.2023 r.

WZP.271.1.30.2023

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym
pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 121353W ulica Śmiecińska w Ciechanowie.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz.1605 t.j.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy Branży Sanitarnej: Z uwagi na rozbieżność oznaczeń studni między planem sytuacyjnym, a profilem, prosimy o precyzyjne wskazanie odcinka kanalizacji przewidzianego do wykonania metodą bezwykopową z uwzględnieniem zakresu robót drogowych.

Odpowiedź.

Odcinek do wykonania metodą bezwykopową to odcinek pomiędzy studniami na PZT D-1 a OS natomiast na profilu to odcinek D1-D1a.

Pytanie nr 2

Dotyczy Branży Sanitarnej: Prosimy o wskazanie materiału, który ma zostać zastosowany, przy budowie kanału metodą bezwykopową.

Odpowiedź.

Odcinek ten należy wykonać z rur PE.

Pytanie nr 3

Dotyczy Branży Elektrycznej: Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji skąd ma być zasilana linia oświetleniowa, gdyż projekt o tym nie mówi.

Odpowiedź.

Linia oświetleniowa zasilana zostanie z proj. ZK-P wg warunków przyłączenia przez Energa-Operator SA

Pytanie nr 4

Dotyczy Branży Elektrycznej: Zwracamy się z prośbą o załączenie warunków przyłączeniowych do sieci zasilającej dotyczących oświetlenia.

Odpowiedź.

Warunki w załączeniu – *Załącznik nr 1.*

Pytanie nr 5

Dotyczy Branży Drogowej: Prosimy o wskazanie jaki rodzaj asfaltu ma być zastosowany dla przewidzianych w dokumentacji projektowej mieszanek mineralno – asfaltowych.

Odpowiedź.

Należy zastosować lepszycze asfaltowe 50/70.

Pytanie nr 6

Dotyczy Branży Drogowej: Prosimy o potwierdzenie, iż ścieżka rowerowa z mieszani mineralno – asfaltowej ma być wykonana koloru czarnego.

Odpowiedź.

Ścieżka rowerowa ma być wykonana w kolorze czarnym.

Pytanie nr 7

Dotyczy Branży Drogowej: Prosimy o wskazanie zakresu gwarancji oraz pielęgnacji dla terenów zielonych widniejący w planie zagospodarowania terenu.

Odpowiedź.

Pielęgnacja nasadzeń ma być wykonywana przez okres 18 miesięcy

Zabiegi pielęgnacyjne w okresie gwarancji:

W ramach bieżącego utrzymania drzew, krzewów i traw po posadzeniu należy wykonywać:

- podlewanie wg potrzeb;
- nawożenie wg potrzeb;
- usuwanie odrostów korzeniowych,
- wymianę zniszczonych palików i wiązadeł,
- zabiegi ochronne przeciwko zwierzętom, chorobom grzybowym i szkodnikom -wg potrzeb;

- cięcia pielęgnacyjne i formujące w zależności od potrzeb (przycinanie złamanych i chorych gałęzi);
- wymianę uschniętych i uszkodzonych roślin,
- dosiew trawy w miejscach jej miernego wzrostu.

Uwaga :

1. Wykonawca przejmuje na siebie odpowiedzialność za żywotność nowo nasadzonych drzew oraz ewentualne konsekwencje w przypadkach ich uschnięcia w trakcie trwania przyjętego okresu ich pielęgnacji. W razie obumarcia któregoś z posadzonych drzew lub krzewów należy je zastąpić w najbliższym sezonie agrotechnicznym nowym egzemplarzem tego samego gatunku i o wysokości uwzględniającej potencjalny przyrost drzew wynikający z upływu czasu od momentu nasadzeń. Trawy w przypadku ich miernego wzrostu uzupełnić. Tam gdzie drzewa zostały wymienione na nowe w okresie gwarancji, bieg gwarancji zaczyna się od początku.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 27.10.2023 r. na dzień **08.11.2023 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.11.2023 r. o godz. 11:00**.

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 07.12.2023 r. Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ rozdz. XX, rozdz. XXII ust.1 i rozdz. XXIII ust. 1 oraz ogłoszenie o zamówieniu.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Z up. Prezydenta Miasta

Iwona Kowalczuk

Z-ca Prezydenta Miasta

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Warunki przyłączeniowe

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 26.10.2023 r.